qualiter sancta Elizabeth sit gratia miraculorum in sequentia dicit sic videtur
 tu sancta Elizabeth et per dicitur per dicitur et ualde dicitur per dicitur per dicitur
 stat per dicitur et differencia hec apostola et dicitur lucius lumen radiis et
 splendor tue lucis super per miracula et hanc dico carere et dicitur
 per relicta hanc et in mundo post mortem tuam perbat per tuos ami-
 cta sola sancta Elizabeth tu fulges per dignis et ualde mag-
 nis miraculis tu capis et pupla libras uasa et corpora obse-
 pa a malignis demonibus et ut mundas tactos labes et in mu-
 dia laqueis et tu ponis claudos et contractos et qui hanc
 pedes rotatos et dicitur tuos hanc in offensa per dicitur et reddis gratias
 sum tu sancta Elizabeth agis et facis uice et per te dicitur
 et potes per gratia pupla illud per dicitur negant nate et per na-
 non potest tu reducis et remuneras factos uita et qui
 quibus fugabat et utebant uita et tu Elizabeth reddis
 uis uisum et membris spacia et in seueritate uidebi
 Non dicitur in primo uersu loquitur metaphorice et uol-
 dicit tu per sancta Elizabeth per are differet apostola et ap-
 tissimis factis in seueritate et dicitur ualde et per dicitur quibus
 factis in seueritate Non dicitur sancta Elizabeth dicitur
 amicta sola et per gratia per dicitur qui uisus sol dicitur per eius gratia
 sancta Elizabeth post mortem suam multos in firmos uita-
 uit demones a corporibus fugauit leprosus mundauit claudos
 in per se dicitur gratias restituit mortuos perstituit uisum
 uisum reddidit Non legitur de ipsa per quidam dicitur cui
 non solum dicitur uisum dicitur sed etiam organum uidebi
 et qui amate dicitur uocat dicitur hanc uocato non Elizabeth
 sabbeth illuay et Eya mater uos agnosce hanc aut-
 tor in uocat sanctam Elizabeth et debet ista per dicitur
 contem istam per per multum dicitur per Eya mater sancta Elizabeth
 sabbeth tu agnosce nos et de poste et peribus tuis obime
 nos in per et in per libro uita et regno celorum tu dicitur
 ut nos pupla existentes corporales et per tuas per et tuas
 per dicitur exuam et libem apertis et apertis per et in per

Antillime uirgins Ista sequenda que in honore
sæ Kathine Camē diuidit in tres ptes Pmo
ductor hortat nos ad decantandū laudē in fe-
stinitate sæ Kathine Octo pūtat uitā et passionē eius
Tercio in uocat sām Catharina p^a ibi hanc fuisse tertia
ibi Ora p pto Pmo dicit sic Nos recolens. i. comemo-
remus uocua festa i. admirabilia et deuota festa scissime
Vginitis suple Kathine et nos omēs ueritantes. i. honantes
hanc p clara die comamus. i. sicut cantemus her concio
i. h' turba consonet. i. sicut decatet laudē et deuotio istig
tuebe sic sicut et h' concio i. h' turba conepet. i. sicut
sonū faciet organico modit i. sonis et cantiq. i. ad can-
tief diuinit digna laude. i. ad digna laude No Kathina
dicit a cathagrece q^a e unipale lre et ruina quasi
unipalis ruina Omē enī edifiū dyabali in ea cor-
ruit Edifiū supbie p humilitate Edifiū carnat
cōcupit p uiginitate Edifiū Cupiditaf p diuicitate
cōtempit ut dicit Kathina q^a catenula spā enī p
bona opa Catenā fecit p qua ad regna celoz con-
scendit / Octo No q^a Catharina p impatorē Maxencio
passa e Quā ad omēs tam diuites q^a paupes ad alex-
andriā cōuocassz ut ydolis ymolaret Et xpiani pac-
ficare uolentes punirent Kathina existens amoz
die et octo manes in palatio plena diuitis diuitis
diuitis mugit et plausz cantandū nūcū misit ut
celeric in quicerez quid h' essz Quo audito Kathina
ad aliquibus de plauto assupte signo Venit se munus
uēnt ad templū ubi ydolis sacrificia ymolabant
Et ad iudiciz xpianos ad sacrificia ydolorū cōpelli p
impatorē mota audaci se h' gessit ad impatorē
dicens Salutationē tibi pferre impator et ordinis
dignitas postulat et uia rōnis si occatore omniū cog-
noscēs et aulā ydolorū aiū reuocares Deinde cepit
ad impatorē diuisimode disputare p diuisa cōclusionū